
 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

José Januário de Oliveira Amaral 
Reitor 

 

Maria Ivonete Barbosa Tamboril 
Vice-Reitora 

 

Marco Antônio Domingues Teixeira 
Chefe de Gabinete 

 

José Eduardo Martins de Barros Melo 
Pró-Reitor de Administração 

 

Francisco Paulo Duarte 
Pró-Reitor de Planejamento 

 

Nair Ferreira Gurgel do Amaral 
Pró-Reitora de Graduação 

 

Maria das Graças Silva Nascimento Silva 
Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa 

 

Ricardo Gilson da Costa Silva 
Pró-Reitor de Cultura, Extensão e Assuntos Estudantis 

 

Juliano José de Araújo 
Assessor de Comunicação 

 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 3 

 
SUMÁRIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Concessão de Diárias 04 

Designação 05 

Dispensa 05 

Exoneração 05 

Nomeação 05 

Outros 06 

Progressão Funcional 08 

Retificação 09 

 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 4 

 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
 
Campus de Vilhena  
 
Período Solicitado: 01/02/2010 à 10/02/2010   
Nome: ROSANA NUNES ALENCAR   
Função:  
Período da Viagem: 03/02/2010 à 05/02/2010   
Destino: Vilhena / Comodoro / Vilhena   
Número da Requisição: 000015/10   
Valor das Diárias (R$): 0,00   
Objetivo: Nacional - A Serviço   
Descrição: MINISTRAR CURSO NA SEMANA PEDAGÓGICA PARA PROFESSORES 

DAS ESCOLAS URBANAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.   
 
Nome: ADELMO PEDRO DE OLIVEIRA JUNIOR   
Função:  
Período da Viagem: 04/02/2010 à 08/02/2010   
Destino: Vilhena / Porto Velho / Vilhena   
Número da Requisição: 000019/10   
Valor das Diárias (R$): 0,00   
Objetivo: Nacional - A Serviço   
Descrição: CONVIDAR PROFESSORES DO CAMPUS DA UNIR/PORTO VELHO PARA 

PARTICIPAREM DE BANCA EXAMINADORA DE CONCURSO PÚBLICO PARA O 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS, CAMPUS DE VILHENA, NAS ÁREAS DE 
CIENCIAS CONTÁBEIS, ECONOMIA, DIREITO E ADMINISTRAÇÃO.   

 
Nome: MARIA DO SOCORRO PESSOA   
Função: CD-0004   
Período da Viagem: 31/01/2010 à 01/02/2010   
Destino: Vilhena / Cerejeiras / Pimenteiras do Oeste / Vilhena   
Número da Requisição: 000020/10   
Valor das Diárias (R$): 0,00   
Objetivo: Nacional - A Serviço   
Descrição: MINISTRAR PALESTRA SOBRE EDUCAÇÃO INTEGRADA ÀS 

NECESSIDADES DO SÉCULO XXI, PARA PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DE CEREJEIRAS E MINISTRAR PALESTRA COM O TEMA "UM NOVO OLHAR 
SOBRE A EDUCAÇÃO", PARA PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
PIMENTEIRAS D'OESTE.   

 
Núcleo de Ciências e Tecnologia  
 
Nome: CARLOS ALBERTO TENORIO DE CARVALHO JUNIOR   
Função:  
Período da Viagem: 04/02/2010 à 06/02/2010   
Destino: Porto Velho / Brasília / Porto Velho   
Número da Requisição: 000021/10   
Valor das Diárias (R$): 0,00   
Objetivo: Nacional - A Serviço   
Descrição: Participar de Banca Examinadora de Tese de Doutorado da Universidade de 

Brasília.  
 
Nome: ROSANGELA DE OLIVEIRA FERREIRA   
Função: CD-0004  
Período da Viagem: 21/01/2009 à 22/01/2009   
 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 5 

 
Destino: Porto Velho / Brasília / Porto Velho   
Número da Requisição: 000691/09   
Valor das Diárias (R$): 0,00   
Objetivo: Nacional - A Serviço  
Descrição: viajem para tratar de assuntos relacionados com a construção do Hospital 

Universitário.  
 
 

DESIGNAÇÃO 
 
Através da Portaria 084/GR de 10 de fevereiro de 2010 A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007,  e 
considerando o que consta no memorando  nº 008/Departamento de Administração/Cacoal, em 08 de 
fevereiro de 2010. RESOLVE: 

Designar o Prof.Dr. FLÁVIO DE SÃO PEDRO FILHO, Siape nº. 1467242, para responder 
pela Chefia do Departamento Acadêmico do Curso de Administração do Campus de Cacoal, Função 
Gratificada – FG-1,no período de 16.02 a 01.04.2010, em  virtude das férias do titular.  

 
 

DISPENSA 
 
Através da Portaria 074/GR de 09 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007, e 
considerando o que consta no memorando nº. 030/PROGRAD, em 26 de janeiro de 2010. RESOLVE: 

I – Dispensar a Profª Drª NAIR FERREIRA GURGEL DO AMARAL, como Gestora da 
UNIR do Projeto PROJOVEM CAMPO SABERES DA TERRA, designada através da Portaria nº 
838/GR, de 01 de dezembro de 2009. 

II – Designar o Prof. ALBERTO DIAS VALADÃO, como Gestor da UNIR do Projeto 
PROJOVEM CAMPO SABERES DA TERRA.  

 
 

EXONERAÇÃO 
 
Através da Portaria 076/GR de 09 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007, e 
considerando o que constas no processo nº 23118.000288/2010-81. RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, o servidor ARINALDO DE OLIVEIRA, ocupante do Cargo de 
Professor do Magistério Superior, Classe Auxiliar, Nível 1, Especialista, em Regime de Dedicação 
Exclusiva (DE), Matrícula SIAPE nº 1658260, pertencente ao Quadro de Pessoal Permanente da 
Fundação Universidade Federal  de Rondônia – UNIR, fundamentado no Caput do Artigo 34 da Lei 
nº 8.112, de 11.12.90, a partir de 18 de janeiro de 2010.  

 
 

NOMEAÇÃO 
 
Através da Portaria 082/GR de 10 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007, e 
considerando o que consta no memorando nº 001/CEADT/PROGRAD,em 09 de fevereiro de 2010. 
RESOLVE: 

Nomear os Professores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Avaliação da 
Seleção de Tutores no Edital nº 14/2009/REITORIA/UAB-UNIR. 

Profª Drª Iracema Gabler – CPF: 416.998.407-25, SIAPE: 0396865 -  (Presidente) 
Profª Drª Catarina Costa Fernandes-CPF:644.581.139-68, SIAPE: 172.872.4; 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 6 

 
Prof. Ms. Daniel Oliveira de Souza – CPF: 316.527.942-04, SIAPE: 0698322; 
Profª Ms. Leonir Santos de Souza – CPF: 420.822.852-00, 
SIAPE: 1548104. 
 
 

OUTROS 
 
Através da Portaria nº 001/NUSAU de 11 de fevereiro de 2010, A Vice-Diretora do 

Núcleo de Saúde da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas mediante Portaria nº 796/GR de 26 de setembro de 2006 publicada no D.O.U 187 
de 28 de setembro de 2006, e considerando o teor do MI- 33/09 PGBIOEXP 05 de outubro de 2009. 
RESOLVE: 

Constituir Comissão Fiscal, para prova escrita nível Mestrado do processo seletivo 2010. 
Segue abaixo informações para composição: 

Presidente: 
Dra. Maria Manuela da Fonseca Moura 
Membros: 
Dr. Valdir Alves Facundo 
Dr. Leonardo Azevedo Calderon 
Giovani da Silva Amaral 
Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
Através da Portaria nº 002/NUSAU de 11 de fevereiro de 2010, A Vice-Diretora do 

Núcleo de Saúde da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas mediante Portaria nº 796/GR de 28 de setembro de 2006 publicada no D.O.U 187 
de 28 de setembro de 2006, e considerando o teor do MI- 02/10 PGBIOEXP 03 de fevereiro de 2010. 
RESOLVE: 

Constituir Comissão Organizadora, da Prova Escrita nível Mestrado do processo seletivo 
2010. 

 
Presidente:  
Dra. Vera Engracia Gama de Oliveira 
Coordenadora: 
Dra. Rubiani de Cássia Pagotto 
Membros 
Dr. Juan Miguel Villalobos Salcedo 
Dr. Gilson Medeiros e Silva 
Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se 
 
Através da Portaria nº 005/NUSAU de 12 de fevereiro de 2010, A Vice-Diretora do 

Núcleo de Saúde da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas mediante Portaria nº 796/GR de 26 de setembro de 2006 publicada no D.O.U 187  
de 28 de setembro de 2006, e considerando o teor do MI- 08/10 PGBIOEXP 05 de outubro de 2009. 
RESOLVE: 

Constituir Banca de Seleção, para analise de Currículo nível Doutorado do processo seletivo 
2010 do Programa de Pós-Graduação em Biologia Experimental.  

 
Presidente: 
Dra. Vera Engracia Gama de Oliveira 
Dra. Ana Lúcia Escobar 
Dr. Luiz Hildebrando Pereira da Silva  
Dra. Maria Manuela da Fonseca Moura 
Dr. Leonardo Azevedo Calderon 
Dra. Juliana Zuliana Pavan  
Dra. Rubiani de Cassia Pagotto 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 7 

 
Dr. Valdir Alves Facundo 
Dr. Juan Miguel Villalobos Salcedo 
Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
Através da Portaria nº 006/NUSAU de fevereiro de 2010, A Vice-Diretora do Núcleo de 

Saúde da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas mediante Portaria nº 796/GR de 26 de setembro de 2006 publicada no D.O.U 187 de 28 de 
setembro de 2006, e considerando o teor do MI- 08/10 PGBIOEXP 05 de outubro de 2009. 
RESOLVE: 

Constituir Banca de Seleção, para analise de Currículo nível Mestrado do processo seletivo 
2010 do Programa de Pós-Graduação em Biologia Experimental.  

 
Presidente: 
Dra. Vera Engracia Gama de Oliveira  
Dra. Ana Lúcia Escobar  
Dr. Luiz Hildebrando Pereira da Silva  
Dra. Maria Manuela da Fonseca Moura 
Dr. Leonardo Azevedo Calderon 
Dra. Juliana Zuliana Pavan 
Dra. Rubiani de Cassia Pagotto 
Dr. Valdir Alves Facundo 
Dr. Juan Miguel Villalobos Salcedo 
Dr. Gilson Medeiros e Silva 
Dra. Izaltina Silva Jardim 
Dr. Mauro Shugiro Tada 
Dr. Alexandre Almeida e Silva 
Dr. Weber Cheli Batista       
Revogam-se todas as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
Através da Portaria 077/GR de 09 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007, e 
considerando o que constas no memorando nº 009/DCJP, em 04 de fevereiro de 2010 RESOLVE: 

Prorrogar o prazo por mais 15 (quinze) dias da Portaria nº 020/GR, de 13.01.2010, em que o 
Prof. GENIVALDO FROIS SCARAMUZZA, respondeu pela Chefia do Departamento de Ciências 
Humanas e Sociais de 04.01 a 02.02.2010, a partir de 03.02. a 17.02.2010 em razão do titular estar  em 
tratamento de saúde. 

 
Através da Portaria 080/GR de 09 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007. 
RESOLVE: 

Constituir Comissão para adequação do Projeto de Especialização em Educação do Campo-
Saberes da Terra em consonância com diretrizes do MEC,SECAD, e normas da UNIR, sob a 
presidência do primeiro, com o prazo de 20 dias para a conclusão dos trabalhos.  

Alberto Dias Valadão 
Josélia Gomes Neves 
Aparecida Augusta da Silva 
 
Através da Portaria 081/GR de 09 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007. 
RESOLVE: 

 
 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 8 

 
Constituir Comissão para adequação do Projeto Político de Licenciatura em Educação do 

Campo PROCAMPO, sob a presidência do primeiro, com o prazo de 20 dias para a conclusão dos 
trabalhos.  

Aparecida Augusta da Silva 
Alberto Dias Valadão 
Marli Lúcia Tonatto Zibetti 
Fábio Menezes (FETAGRO) 
Neidimar Vieira Lopes Gonzales 
 
Através da Portaria 083/GR10 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007,  e 
considerando o que consta no memorando  nº 008/Departamento de Administração/Cacoal, em 08 de 
fevereiro de 2010. RESOLVE: 

Tornar sem efeito a Portaria nº 066/GR, de 03.02.2010, que designa a Profª MS. SIMONE 
MARÇAL QUINTINO, para responder pela Chefia do Departamento Acadêmico do Curso de 
Administração do Campus de Cacoal, no período de 16.02 a 01.04.2010, em  função das férias do 
titular.  

 
Através da Portaria 085/GR de 10 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007, e 
considerando o que consta no processo nº 23118.003207/2008-80. RESOLVE: 

I - Instaurar Comissão de Sindicância, para apurar denúncia, conforme autos do processo 
23118.003207/2008-80. 

II - Designar os servidores JORGE LUIZ COIMBRA DE OLIVEIRA – SIAPE nº. 
0396825, ELY LOURENÇO DE OLIVEIRA CUNHA – SIAPE nº. 0396486 e KÁTIA  
FERNANDA ALVES MOREIRA – SIAPE nº. – SIAPE nº. 0396662, para, sob a presidência do 
primeiro, integrarem a comissão mencionada no item precedente. 

 
Através da Portaria 086/GR de 10 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007, e 
considerando o que consta no memorando nº 009/PRAGEP, em 09 de fevereiro de 2010. RESOLVE: 

Autorizar o servidor AMILTON DIOGO DA SILVA, Siape nº 50756, Técnico em 
Contabilidade, Coordenador de Compras, Cadastros,Contratos e Convênios - CCCC, a conduzir 
veículo oficial da UNIR para desenvolvimento das atividades de licitação e compras. 

 
 

PROGRESÃO FUNCIONAL 
 
Através da PORTARIA Nº 025/PRAGEP de 18/01/2010, A Pró-Reitora de 

Administração e Gestão de Pessoas Substituta da Fundação Universidade Federal de Rondônia,  
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 0124/GR, Inciso II, item 2.3 de 
30.03.2005, e considerando o que consta no Processo 23.118.000364/2009-14. RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional por Capacitação ao servidor LAERCIO DO 
CARMO RODRIGUES, SIAPE 1642518, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, 
pertencente ao quadro permanente de Pessoal da UNIR, da Classe E, Nível 101 a Classe E,  Nível 201, 
com efeito financeiro a contar de 25/01/2010. 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
Através da PORTARIA Nº 026/PRAGEP, de 28/01/2010, A Pró-Reitora de 

Administração e Gestão de Pessoas Substituta da Fundação Universidade Federal de Rondônia, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 0124/GR, Inciso II, item 2.3 de 
30.03.2005, e considerando o que consta no Processo 23.118.000343/2010-07. RESOLVE: 

 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 9 

 
Art. 1º - Conceder Progressão Funcional por Capacitação a servidora CRISTIANE DE 

ALMEIDA ANASTASSIOY, SIAPE 1642283, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos 
Educacionais, pertencente ao quadro permanente de Pessoal da UNIR, da Classe E, Nível 101 a Classe 
E, Nível 201, com efeito financeiro a contar de 25/01/2010. 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
Através da PORTARIA Nº 027/PRAGEP,de 28 de janeiro de 2010, A Pró-Reitora de 

Administração e Gestão de Pessoas Substituta da Fundação Universidade Federal de Rondônia, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 0124/GR, Inciso II, item 2.3 de 
30.03.2005, e considerando o que consta no Processo 23.118.000344/2009-43. RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional por Capacitação a servidora ALINE WREGE, 
SIAPE 1642288, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, pertencente ao quadro 
permanente de Pessoal da UNIR, da Classe E, Nível 101 a Classe E,  Nível 201, com efeito financeiro 
a contar de 25/01/2010. 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
Através da PORTARIA Nº 052/PRAGEP/UNIR de 11/02//2010, O Pró-Reitor de 

Administração e Gestão de Pessoas da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o que consta no Processo 23.118.000248/2010-39. 
RESOLVE: 

Conceder Progressão Funcional por Capacitação a servidora ROBERTA SERBIM UCHOA 
LOPES, SIAPE, SIAPE 016474937, ocupante do cargo de Técnico em Laboratório - Área, 
pertencente ao quadro permanente de Pessoal da UNIR, da Classe Nível D-101 a Classe Nível D-201, 
com efeito financeiro a contar de 27/01/2010. 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
Através da PORTARIA Nº 053/PRAGEP/UNIR de 11/02/2010, O Pró-Reitor de 

Administração e Gestão de Pessoas da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o que consta no Processo 23.118.000270/2010-89. 
RESOLVE: 

Conceder Progressão Funcional por Capacitação ao servidor JURACI  MAGALHÃES 
RODRIGUES, SIAPE, 1642106,  ocupante do cargo de Secretário Executivo, pertencente ao quadro 
permanente de Pessoal da UNIR, da Classe Nível E-101 a Classe Nível E-201, com efeito financeiro a 
contar de 28/01/2010. 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
Através da PORTARIA Nº 054/PRAGEP de 12/02/2010, O Pró-Reitor de Administração 

e Gestão de Pessoas da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições 
legais, e considerando o que consta no Processo 23.118.000340/2010-07. RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional por Capacitação a servidora MARIA ESTELA 
FELIX, SIAPE 0695236 ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao quadro  
permanente de Pessoal da UNIR, da Classe D, Nível 215 a Classe D, Nível 315, com efeito financeiro 
a contar de 07/12/2009. 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Publique-se e cumpra-se. 
 
 

RETIFICAÇÃO 
 
Através da Portaria 075/GR de 09 de fevereiro de 2010, A VICE-REITORA DA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas mediante a Portaria 100/GR, de 12/02/2007, publicada no D.O.U. nº. 31, de 13/02/2007, e 
considerando o que constas no processo nº 23118.003065/2008-51. RESOLVE: 



BOLETIM DE SERVIÇO Nº 07de 12/02/ 2010 – ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 10

 
Retificar a Portaria 784/GR de 17.11.2009, publicada no BS nº 64 de 25.11.2009. 
Onde se lê: Portaria nº 784/GR, de 17.11.2009; 
Leia-se: Portaria nº 784/GR, de 12.11.2009. 
Onde se lê: Designar os servidores Jony Wilson Pereira dos Santos e Elmo de Oliveira 
Magalhães; 
Leia-se: Leôncio Ferreira Costa e Elmo de Oliveira Magalhães. 


